
СЛУЖБА ПО ОРГАНИЗАЦИОННОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИРОВЫХ
СУДЕЙ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

г. Калуга

О внесении изменений в приказ службы
по организационному обеспечению
деятельности мировых судей Калужской
области от 18.04.2018 №70п «О
закреплении кодов классификации
доходов областного бюджета» (в редакции
приказов от 22.10.2018 №176п, от
19.11.2018 №183п, от 06.08.2019 №135п, от
18.12.2019 №200п)

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, с
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 №85н «О порядке
формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их
структуре и принципах назначения» (в ред. Приказа Минфина России от 17.09.2019
№148н),

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в приказ службы по организационному обеспечению деятельности
мировых судей Калужской области от 18.04.2018 №70п «О закреплении кодов
классификации доходов областного бюджета» (в редакции приказов от 22.10.2018 №176п,
от 19.11.2018 №183п, от 06.08.2019 №135п, от 18.12.2019 №200п) следующие изменения:

1.1. Считать утратившими силу абзацы четвертый и восьмой пункта 1.
1.2. Абзацы пятый - седьмой, девятый - сто тридцать третий пункта 1 считать

абзацами четвертым - сто тридцать первым соответственно.
1.3. Пункт 1 дополнить абзацем сто тридцать вторым следующего содержания:
«- 2 19 35120 02 0000 150 - возврат остатков субвенций на осуществление

полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели
федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации из бюджетов субъектов
Российской Федерации.».

2. Настоящий приказ вступает в силу 01 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник службы /^$ ^~~ И.В. Илкина


